
  

1 

Seznam příloh 
 

Příloha 1 - Souhlas etické komise

 



  

2 

 

 
  



  

3 

Příloha 2- Dotazník 

Milé ženy,  

     Jmenuji se Helena Králová a jsem studentkou magisterského oboru – Výživa dospělých 

a dětí na 1. lékařské fakultě univerzity Karlovy. Prosím Vás o vyplnění dotazníku, který je 

součástí mé diplomové práce na téma: „Vliv onemocnění Covid 19 na kvalitu života u žen 

pracujících ve zdravotnictví“. Vyplněním tohoto dotazníku mi pomůžete posbírat důležité 

údaje, které budou tvořit praktickou část. Dotazník je anonymní a bude sloužit pouze 

k účelům mé diplomové práce, proto se nemusíte obávat případného zneužití údajů. Velice 

Vám děkuji za Váš čas, ochotu a spolupráci. 

Helena Králová 

1. Kolik je Vám let? 

 

2. Vaše nejvyšší dosažené vzdělání? 

Základní 

Středoškolské bez maturity 

Středoškolské s maturitou  

Vyšší odborné  

Vysokoškolské 

3. Ve kterém kraji aktuálně bydlíte? 

 

4. Jaké je Vaše profesní zařazení v oblasti zdravotnictví? 

Sanitářka  

Ošetřovatelka 

Zdravotní sestra (porodní asistentka) 

Lékařka 

Jiné…. 

5. V jakém provozu pracujete? 

Pouze ranní 

Nepřetržitý provoz (nepravidelně) 



  

4 

 

6. Máte nějaké onemocnění, se kterým se léčíte, a objevilo se u vás již před pandemií? 

Ano………Jaké………. 

Ne  

Nevím 

7. Proděla jste onemocnění Covid 19? 

Ano 

Ne 

Opakovaně 

8. Máte nějaké následky po prodělání onemocnění Covid 19? 

 

9. Omezují vás tyto následky v pohybové aktivitě? 

 

10. Stravujete se racionálně? 

Ano  

Ne 

Nevím 

Občas – nepravidelně 

11. Změnila jste nakupování potravin v období pandemie (jaro 2020)?  

Ano 

Ne 

Nevím 

12. Pokud jste odpověděla ano, prosím popište jakým způsobem…. 

 

13. Změnila jste skladbu jídelníčku během pandemie? 

Ano 

Ne  



  

5 

Nevím 

14. Pokud jste odpověděla ano, prosím popište, jakým způsobem… 

 

15. V období pandemie jste spíše 

Vařila 

Objednávala jídla 

16. Jaká byla vaše tělesná hmotnost (kg) před pandemií (jaro 2020)? 

 

17. Jaká je vaše hmotnost a výška nyní? 

 

18. Jak často (týdně) jste sportovala před propuknutím pandemie? (rychlá chůze, běh, 

posilovna…) 

Vůbec 

1x – 2x týdně 

3x – 4x týdně 

5x a více 

19. Jaký druh pohybové aktivity jste vykonávala – běh, plavání, rychlá chůze, posilovna, 

jóga, pilates, procházka venku… 

20. Jak často (týdně) jste sportovala v době lockdownu? 

Vůbec 

1x – 2x týdně 

3x – 4x týdně 

5x a více 

21. Jaký druh pohybové aktivity jste vykonávala v době lockdownu – běh, cvičení doma, 

rotoped doma… 

22. Kolikrát denně jste jedla před obdobím pandemie? 

1x – 2x denně 

3x – 4x denně 



  

6 

5x a více 

23. Kolikrát denně jste jedla v době pandemie (jaro 2020)? 

1x – 2x denně 

3x – 4x denně 

5x a více 

24. Projevily se u vás době pandemie stavy úzkosti, eventuelně deprese? 

Ano 

Ne 

Nevím 

25. Začala jste v souvislosti s tím nově užívat nějaké léky na úzkost? 

Ano            Jaké……. 

Ne 

Nevím 

26. Změnila se v období pandemie (jaro 2020) kvalita vašeho spánku? 

Ano 

Ne  

Nevím 

27. Pokud jste odpověděla ano, jakých způsobem – špatné, dlouhé usínání, časté buzení, 

ráno jste se cítila unavená, nevyspalá… 

 

28. Začala jste nově užívat nějaké léky na spaní? 

Ano 

Ne 

 

 

 

 


